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Impreza integracyjna 'Zmysłowy Świat'

Z  Okazji  Międzynarodowego  Dnia  Osób  Niepełnosprawnych  w  dniu  2  grudnia  2016  roku  w  Hali  Sportowo  –
Widowiskowej ‘RONDO’ w Koninie po raz czternasty odbyła się impreza integracyjna pod hasłem: ‘ZMYSŁOWY
ŚWIAT’, której głównym organizatorem było: Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem w Koninie ‘Gepetto’ przy
współudziale:  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie,  Urzędu  Miejskiego,  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji,
Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie.

Impreza odbyła się  pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Konina Pana Józefa Nowickiego i  Dyrektora
Oddziału Wielkopolskiego PFRON w Poznaniu Pani Anny Skupień.

Podczas spotkania krótkie programy artystyczne zaprezentowali przedstawiciele: Warsztatów Terapii Zajęciowej, a
także pensjonariusze Domu Pomocy Społecznej, Dziennych Domów Pomocy Społecznej i Środowiskowych Domów
Samopomocy,  ponadto  przedstawiciele  stowarzyszeń  i  fundacji  działających  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych,
uczniowie szkół i przedszkoli z klasami integracyjnymi i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koninie.

W imprezie uczestniczyły osoby niepełnosprawne wraz z rodzinami i opiekunami terenu Konina. Wśród zaproszonych
gości byli:

Anna Skupień - Dyrektor Oddziału Wielkopolskiego PFRON w Poznaniu,●

Sebastian Łukaszewski - Zastępca Prezydenta Miasta Konina,●

Kazimierz Pałasz - Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego,●

Wiesław Wanjas – Przewodniczący Komisji Rodziny i Spraw Społecznych,●

Radni Rady Miasta Konina,●

Jędrzej Wodański z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu,●

Irena Baranowska - Skarbnik Miasta,●

Kierownik Artur Cygan wraz ze studentami pracy socjalnej PWSZ,●

Przedstawiciele Zakładów Pracy i Wydziałów Urzędu Miejskiego,●

Dyrektorzy Zakładów Pracy, Prezesi i Przewodniczący: Fundacji , Stowarzyszeń i Organizacji Pozarządowych.●

Projekt współfinansowany był ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie w imieniu organizatorów składa serdeczne podziękowania wszystkim
osobom, które przyczyniły się do zorganizowania imprezy i sprawnego jej przebiegu.

 


